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Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia
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Typ transakcji:

Szczegóły

Gniewino, dnia 2023-08-08

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia

Wójt Gminy Gniewino przeznacza do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony do 3 lat, niżej
wymienioną nieruchomość stanowiącą własność Gminy Gniewino:

części działki nr 205/12 obszaru 3.795 m2 położonej w obrębie geodezyjnym Strzebielinko, objętej księgą wieczystą
GD1W/00037145/3 Sądu Rejonowego w Wejherowie – o łącznej powierzchni do 600 m2.

Przedmiotowa nieruchomość znajduje się na obszarze, dla którego nie obowiązuje żaden plan zagospodarowania
przestrzennego. Opracowane studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Gniewino, teren na
którym znajduje się nieruchomość opisuje jako istniejące tereny zabudowane.

Przedmiotowa nieruchomość zostaje wydzierżawiona z przeznaczeniem na prowadzenie przydomowego ogródka – uprawy
warzywno-kwiatowe oraz w części na na cele lokalizacji budynków gospodarczo-garażowych.

W ewidencji gruntów działki są oznaczone jako zurbanizowane tereny mieszkaniowe (Bp).

Czynsz dzierżawny:

0,20 zł za 1m2 gruntu rocznie – na cele upraw warzywno kwiatowych;

1,00 zł netto za 1m2 gruntu rocznie – na cele lokalizacji budynków gospodarczo-garażowych.

Wykaz niniejszy podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od dnia 08-08-2023 r. do dnia 28-08-2023 r.

Informacja dotycząca przeznaczenia do wydzierżawienia przedmiotowej nieruchomości zostaje podana do publicznej
wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Gniewino przy ul. Pomorskiej 8,
umieszczenie jej w biuletynie informacji publicznej Gminy Gniewino, na stronie internetowej www.gniewino.pl, a także
w prasie poprzez serwis internetowy wpisany do rejestru dzienników i czasopism www.otoprzetargi.pl.
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